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ѿȁ  

1.1  Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ ȁ‰

ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢

ᴋȂ 

 

1.2  Ὲ ῃᵣ Ԋ₮ Ԋᴪ Ȃ 

 

1.3  Ὲ ֲ↔ ȁҺ ᴪ ᵬ ֪טֲ ᴪ ֲ̂ᴪ Һ ֲ

̃ Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

1.4  Ὲ ѿ Ȃ 

 

 

ԋȁ Ὲ ’ 

2.1  Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  
҉

⁞(%) 

֟ 1,525,004,570.0

6 

1,521,159,891.25  0.25 

ԍ҉

Ὲ қ

‪ ֟ 

940,177,654.37 916,477,801.88 2.59 

 ∆  ҉ ∆ ҉

 
҉ ⁞(%) 

ꜚ֟

‪  

- 77,986,423.25 - 92,414,561.50 15.61 

 ∆  ҉ ∆ ҉

 
҉ ⁞̂%̃  

ҙ ῀ 308,485,460.64 258,725,416.42 19.23 

ԍ҉

Ὲ қ

‪≠  

23,699,852.49 16,994,854.81 39.45 

ԍ҉

Ὲ қ

20,268,146.31 16,026,936.56 26.46 
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‪

≠  

ⱴ ‪

֟

̂%̃  

2.55 2.60 ⁞ 0.05 ҩ

№  

̂ᾝ/ ̃ 

0.06 0.05 20.00 

̂ᾝ/ ̃ 

0.06 0.05 20.00 

 

 

 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

   

ꜚ ֟  - 371,143.54  

̆ ‰

ᴆ̆ Ẽ ȁ

⁞ᾧ 

  

῀ ꜛ̆

ᵖҍῈ ҙⱵ ℗

῏̆ ȁ

ѿ ‰

֣ ꜛ  

4,118,315.28   

῀ ᴑ

ҙ  

192,500.00  

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣

ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿ֟

 

  

֟֜    

ֲז ֟

 

  

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞

ṿ‰  

  

ṽⱵ    

ᴑҙ ̆

₮ȁ  
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֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ №

 

  

ѿ └Ҋᴑҙ ֟

Ὲ ∆

‪  

  

ҍῈ ҙⱵ ῏

Ԋ ֟  

  

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆

֜ ֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ

ṽ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ

ṽ ῒזṽ

 

101,686.66  

⁞ṿ

ȁ ֟⁞ṿ‰  

        

    

Ὲᾛᴇṿ

֟Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ֟  

  

ȁᴪ ȁ

ѿ

 

  

῀   

҉ ӊ ῒז ҙ

῀ ₮ 

- 111,533.12  

ῒז ӈ

 

  

қ ̂

̃ 

2.45  

 - 498,121.55  

 3,431,706.18   

 

2.2  қ ȁ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃

’  

ᵝ̔  

қ ̂ ̃ 33,337 
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╠ қ ’ 

қ ̂ῃ

̃ 

 

 

ᶛ

(%) 
ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 
қ

 
ᴍ

 
 

Ὲ  
167,079,000 41.76 167,079,000  0 

ῤ

ֲ 

ҙ Ὲ  
57,519,000 14.38 57,519,000  0 

ῤ

ֲ 

Ҭ

ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 

32,868,000 8.21 32,868,000  21, 500, 000 ῒז 

 19,556,460 4.89 19,556,460  0 

ῤ

ֲ 

ҝ 18,789,540 4.70 18,789,540  0 

ῤ

ֲ 

 17,485,776 4.37 17,485,776  12, 000, 000 

ῤ

ֲ 

 14,724,864 3.68 14,724,864  13, 720, 000 

ῤ

ֲ 

қ 10, 956, 000 2.74 10, 956, 000  4, 300, 000 

ῤ

ֲ 

 10, 430, 112 2.61 10, 430, 112  0 

ῤ

ֲ 

ҬḤ ├

Ὲ  
6, 000, 000 1.50 6, 000, 000  0 

ῤ

ֲ 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ

 

ᴍ  

  

 258, 700 
ֲ

 
258,700 
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҉ ֟ Ὲ ̇

├ תּ  
244, 400 

ֲ

 
244,400 

Ԑ Ὲ  240, 000 
ֲ

 
240,000 

 175, 769 
ֲ

 
175,769 

 172, 409 
ֲ

 
172,409 

 162, 200 
ֲ

 
162,200 

 150, 000 
ֲ

 
150,000 

├ ᴍ Ὲ  147, 800 
ֲ

 
147,800 

 121, 300 
ֲ

 
121,300 

 121, 100 
ֲ

 
121,100 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ

 

҉ қҬ ȁ ȁҬ ȁ

ȁ ҝȁ қҹѿ ꜚֲȂ 

‗ ᴨᾢ қ

 

 

 

2.3  ᴨᾢ қ ȁ╠ ᴨᾢ қȁ╠ ᴨᾢ ᴆ

қ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

҈ȁ Ԋ  

3.1  Ὲ Һ ᴪ ȁ Ⱶ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

 

֟ ṽ

 

2021 3 31

 

2020 12 31

 

ꜚ

( %) 
 ꜚ   

  ֜

֟ 

       

30,000,000.00  
                                 Ҍ   

 Һ Ὲ

≠

ӯ ֟ Ȃ  

  

 

       

27,677,454.20  

     

113,684,138.73  

        

- 75.65  

 Һ

ӥ ⌠ ᾫ

Ȃ  
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ט    
       

23,236,334.79  

         

9,674,696.63  

       

140.18  

 Һ ֟

ט Ȃ  

  ῒז ꜚ

֟ 

         

5,812,019.71  

         

3,793,471.85  

         

53.21  

 Һ

ṿ ⱴ

2020 ᴑҙ

Ȃ  

   
       

63,664,632.02  

       

22,731,399.43  

       

180.07  

 Һ ῤ

Ὲ ԋ

֟

ᾙ

└ ῀

ⱴ Ȃ    

ט                                   
         

7,003,474.75  

      -

100.00  

 Һ ᾫ

⌠ ᾫט

Ȃ  

  ṽ 
       

54,916,424.69  

       

83,092,783.37  

        

- 33.91  

Һ ῤ

̆

ṽ Ȃ 

  ֜  
         

2,019,962.73  

       

20,222,771.41  

        

- 90.01  

 Һ ῤ҉

Ȃ   

  ῒז ꜚ

ṽ 

         

7,139,135.21  

       

10,802,061.91  

        

- 33.91  

 Һ

ṽ ̆

ṿ ⁞

Ȃ  

  Ṣ  
     

110,652,175.84  

       

52,046,666.66  

       

112.60  

 Һ ῤ

Ὲ ̆

Ȃ 

   
       

12,871,270.39  

         

8,111,674.18  

         

58.68  

 Һ Ὲ

└ Ὲ

⌠ ꜛ

Ȃ  

 

≠   2021 1- 3   
 2020 1- 3

  

ꜚ

(%) 
 ꜚ   

ҙ  
         

132,599,937.78  

    

97,122,188.65  

 

              

36.53 

Һ

ᴇ ꜚ ֟

Ȃ 

  
           

13,690,147.15  

             

9,344,219.90  

              

46.51  

Һ

῀ ⱴ

Ȃ 
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Ⱶ  
             

1,727,575.07  

             

2,434,258.40  

             

- 29.03  

Һ ῤ

Ὲ №

Ṣ

⌠ ễ

̆ Ⱶ

≠ ₮⁞

Ȃ 

ῒז  
             

4,118,315.28  

             

1,307,040.45  

            

215.09  

Һ ⌠

ꜛ ⱴ

Ȃ   

̂

ľ-Ŀץ

↓̃ 

              

- 194,704.79  

               

178,907.82  

           

- 208.83  

Һ ӯ

֟ ⁞

ᾫ Ȃ  

ҙ ῀ 
                   

7,816.89  

                 

86,617.14  

             

- 90.98  

Һ ễ

῀⁞ Ȃ 

ҙ ₮ 
               

490,493.55  

               

863,191.62  

             

- 43.18  

Һ ҉ Ὲ

Ȃ 

 

 

  

2021 1- 3  
 2020 1- 3

  

ꜚ

(%) 
 ꜚ   

 ꜚ

֟

‪

 

     -

42,071,436.45  

    -

76,125,340.

05  

      

44.73  

Һ Ὲ

ԋ

֟

ᾙ

└

Ȃ 

 

 

3.2  Ԋ ’ ῒ ‗ №  

Ǵ  ŚҌ   

 

3.3  ῤ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   
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3.4  ∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉

ꜚ  

Ǵ  ŚҌ   

 

Ὲ  
ҙ

ᴍ Ὲ  

ף ֲ ↔  

 2021 4 28  

 

 

ȁ  

4.1  Ⱶ  

֟ ṽ  

2021 3 31  

└ ᵝ: ҙ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  : ֲ   ̔  

 2021 3 31  2020 12 31  

ꜚ ֟̔   

 276,514,702.79 345,877,444.02 

ט    

₮    

֜ ֟ 30,000,000.00  

֟   

   

 322,007,046. 88 270,258,919.49 

 27,677,454.20 113,684,138.73 

ט  23,236,334.79 9,674,696.63  

Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  29,290,381.2 0 30,357,653.64 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 218,625,482. 38 185,990,670.02 

֟   

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 5,812,019.71  3,793,471.85  
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ꜚ ֟  933,163,421.95 959,636,994.38 

ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

   

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟   

֟   

֟ 386,225,500.55 394,057,012.60 

 63,664,632.02 22,731,399.43 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   

֟ 121,887,148.66 124,873,013.71 

₮ 4,209,010.32  4,080,240.57  

   

 795,231.20 707,317.72 

֟ 15,059,625.36 15,073,912.84 

ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  591,841,148.11 561,522,896.87 

֟  1,525,004,570.06  1,521,159,891.25  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  209,208,219.09 210,278,118.94 

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ   

ṽ   

ט   7,003,474.75  

ט  133,529,473.78 147,916,757.99 

   

ṽ 54,916,424.69 83,092,783.37 

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  12,985,742.82 17,585,351.20 

֜  2,019,962.73  20,222,771.41 

ῒז ט  21,704,722.77 26,927,486.94 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   
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ט ᵳ    

Ḡ№ט    

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 14,915,834.75 20,694,942.02 

ῒז ꜚ ṽ 7,139,135.21  10,802,061.91 

ꜚ ṽ  456,419,515.84 544,523,748.53 

ꜚ ṽ̔   

Ḡ ‰    

Ṣ  110,652,175.84 52,046,666.66 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ   

ט    

ט    

ṽ   

 12,871,270.39 8,111,674.18  

ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  123,523,446.23 60,158,340.84 

ṽ  579,942,962.07 604,682,089.37 

̂ қ

̃̔ 

  

̂ ̃ 400,108,752.00 400,108,752.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  290,564,747.73 290,564,747.73 

⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  43,947,299.35 43,947,299.35 

ѿ ‰    

№ ≠  205,556,855.29 181,857,002.80 

ԍ Ὲ

̂ қ ̃  

940,177,654.37 916,477,801.88 

қ  4,883,953.62   

̂ қ

̃  

945,061,607.99 916,477,801.88 

ṽ

̂ қ ̃  

1,525,004,570.06  1,521,159,891.25  

 



2021 ѿ  

13 / 23 

 

Ὲ ֲ̔↔  Һ ᴪ ᵬ ᴪ ֪טֲ̔ ֲ̔  

 

 

Ὲ ֟ ṽ  

2021 3 31  

└ ᵝ: ҙ ᴍ Ὲ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ   ̔  

 2021 3 31  2020 12 31  

ꜚ ֟̔   

 232,010,350.64 271,862,009.41 

֜ ֟ 30,000,000.00  

֟   

   

 165,730,109.26 201,094,356.70 

 2,755,113.42  26,157,041.57 

ט  2,585,349.31  3,322,042.96  

ῒז  317,804,419.98 268,592,388.81 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

 117,652,358.80 89,034,681.92 

֟   

֟   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 3,305,228.31  20,934.67 

ꜚ ֟  871,842,929.72 860,083,456.04 

ꜚ ֟̔   

ṽ    

ῒזṽ    

   

 165,900,000.00 160,800,000.00 

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟   

֟   

֟ 159,632,523.99 164,168,741.75 

 59,005,858.09 21,955,091.49 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   

֟ 48,651,553.90 49,008,285.85 

₮ 4,209,010.32  4,080,240.57  

   

 135,735.97 152,525.53 
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֟ 1,441,157.74  1,745,737.98  

ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  438,975,840.01 401,910,623.17 

֟  1,310,818,769.73  1,261,994,079.21  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  104,609,159.72 104,586,826.39 

֜ ṽ   

ṽ   

ט    

ט  71,196,688.82 82,053,717.52 

   

ṽ 13,821,146.57 11,099,147.39 

ט  4,791,907.65  6,617,679.81  

֜  685,629.95 19,242,477.70 

ῒז ט  18,665,403.33 23,824,955.06 

ῒҬ̔ ≠ט    

ט ≠   

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ   

ῒז ꜚ ṽ 1,796,749.05  1,442,889.23  

ꜚ ṽ  215,566,685.09 248,867,693.10 

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  100,130,166.67 40,046,666.66 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ   

ט    

ט    

ṽ   

 2,735,547.55  2,940,840.94  

ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  102,865,714.22 42,987,507.60 

ṽ  318,432,399.31 291,855,200.70 

̂ қ

̃̔ 

  

̂ ̃ 400,108,752.00 400,108,752.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  281,559,102.19 281,559,102.19 
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⁞̔    

ῒז    

Ғ Ữ    

ᵩῈ  43,947,299.35 43,947,299.35 

№ ≠  266,771,216.88 244,523,724.97 

̂ қ

̃  

992,386,370.42 970,138,878.51 

ṽ

̂ қ ̃  

1,310,818,769.73  1,261,994,079.21  

 

Ὲ ֲ̔↔  Һ ᴪ ᵬ ᴪ ֪טֲ̔ ֲ̔  

 

≠  

2021 1ĺ3  

└ ᵝ̔ ҙ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  : ֲ   ̔  

 2021 ѿ  2020 ѿ  

ѿȁ ҙ ῀ 308,485,460.64 258,725,416.42 

ῒҬ̔ ҙ ῀ 308,485,460.64 258,725,416.42 

≠ ῀   

Ḡ    

ᵳ ῀   

ԋȁ ҙ  280,657,561.71 235,029,128.38 

ῒҬ̔ ҙ  132,599,937.78 97,122,188.65 

≠ ₮   

ᵳ ₮   

Ḡ    

ט ₮‪    

Ḡ ᴋ‰ ‪    

Ḡ ≠ ₮   

№Ḡ    

ⱴ 2,778,382.99  2,480,057.96  

 115,077,076.31 109,568,328.12 

 14,784,442.41 14,080,075.35 

 13,690,147.15 9,344,219.90  

Ⱶ  1,727,575.07  2,434,258.40  

ῒҬ̔≠  2,646,509.28  2,546,554.75  

≠ ῀ 975,932.31 64,924.58 

ⱴ̔ῒז  4,118,315.28  1,307,040.45  

̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

- 194,704.79 178,907.82 
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ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑ

ҙ  

  

ץ ᵩ

֟  

  

ᾫ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

  

‪ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

  

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  

Ḥ ⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

- 2,440,548.3 1 - 2,471,185.11  

֟⁞ṿ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

  

֟ ̂ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

29,310,961.1 1 22,711,051.20 

ⱴ̔ ҙ ῀ 7,816.89 86,617.14 

⁞̔ ҙ ₮ 490,493.55 863,191.62 

ȁ≠ ̂Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

28,828,284.4 5 21,934,476.72 

⁞̔  5,144,478.34  4,939,621.91  

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ̇Ŀץ

↓̃ 

23,683,806.1 1 16,994,854.81 

̂ѿ̃ №  

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

23,683,806.1 1 16,994,854.81 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ľ̇Ŀ ↓̃ 

  

̂ԋ̃ №  

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ľ-Ŀץ ↓̃ 

23,699,852. 49 16,994,854.81 

2. қ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 

- 16,046.38  

Έȁῒז ‪    

̂ѿ̃ Ὲ ῒז

‪  

  

1̈Ҍ № ῒז

 

  

̂1̃ ⅞

ꜚ  
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̂2̃ ҊҌ ῒ

ז  

  

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 

  

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ 

  

2̈ № ῒז

 

  

̂1̃ Ҋ ῒז

 

  

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

  

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 

  

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰

 

  

̂5̃ Ữ    

̂6̃ Ⱶ    

̂7̃ῒז   

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

  

҂ȁ  23,683,806.1 1 16,994,854.81 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

23,699,852. 49 16,994,854.81 

̂ԋ̃ ԍ қ

 

- 16,046.38  

ῇȁ ̔   

̂ѿ̃ (ᾝ/ )  0.06 0.05 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )  0.06 0.05 

 

ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ╠ ‪≠ ҹ̔0ᾝ̆҉

‪≠ ҹ̔0 ᾝȂ 

Ὲ ֲ̔↔  Һ ᴪ ᵬ ᴪ ֪טֲ̔ ֲ̔  

 

 

Ὲ ≠  

2021 1ĺ3  

└ ᵝ̔ ҙ ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔   ̔  

 2021 ѿ  2020 ѿ  

ѿȁ ҙ ῀ 175,782,315.51 169,559,655.70 

⁞̔ ҙ  58,277,913.50 46,767,959.40 

ⱴ 2,025,717.24  1,705,573.73  




